
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.04.2025                                                                                                                 №  105 

г. Горняк 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 09.04.2021     

№ 103 «Об утверждении Положения о 

комиссии по безопасности дорожного 

движения в Локтевском районе»   

 

В связи с кадровыми изменениям, руководствуясь  

Уставом  муниципального образования муниципальный район Локтевский 

район Алтайского края, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 09.04.2021 № 103 

«Об утверждении Положения о комиссии по безопасности дорожного 

движения в Локтевском районе» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации района от 

09.04.2021 № 103 «Об утверждении Положения о комиссии по безопасности 

дорожного движения в Локтевском районе» изложить в следующей 

редакции:  

 

СОСТАВ  

комиссии по безопасности дорожного движения 

в Локтевском районе 

 

Председатель комиссии: 

Чичикин Сергей 

Викторович 

- первый заместитель главы Администрации района 

по промышленности, ЖКХ, строительству, 

транспорту и связи. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Ефименко Данил 

Николаевич 

- начальник ОГИБДД - государственный инспектор 

безопасности дорожного движения ОМВД России 

по Локтевскому району (по согласованию). 

 

Секретарь комиссии: 

Егорова Татьяна 

Михайловна 

- начальник организационного отдела 

Администрации района. 

 

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=C5D5398E-D273-4AB4-9D5A-99E5A2394E1D


Члены комиссии: 

Дощинский Андрей 

Викторович 

- заместитель главы администрации г.Горняка                

(по согласованию); 

 

Горбунов Денис 

Алексеевич 

- начальник ГУП ДХАК «Юго-Западное ДСУ» 

«Филиал Локтевский» (по согласованию); 

 

Лоренц Виталий  

Владимирович 

- начальник инспекции Гостехнадзора                            

(по согласованию); 

 

Нескоромных 

Александр Васильевич 

 

- старший государственный инспектор Рубцовского 

отдела КМАТ АТ и АДН Южно-Сибирского МУ 

ГДН (по согласованию); 

 

Одинцев Павел 

Павлович 

- председатель комитета по образованию 

Администрации Локтевского района; 

 

Стрюц Лариса 

Витальевна 

- директор МАУ «Пассажирские перевозки»                    

(по согласованию); 

 

Статырский Сергей 

Сергеевич 

- начальник 75 ПСЧ 16 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС 

России   по Алтайскому краю (по согласованию); 

 

Асимжанов Акинжан 

Жанадилович  

- заместитель директора (ведущий инженер по 

безопасности движения) ВЖУ филиал АО «НК 

«КТЖ» - «Илецкий железнодорожный участок»   

(по согласованию). 

 

 2. Постановление Администрации района от 25.12.2024 № 510 «О 

внесении изменений в постановление Администрации района от 09.04.2021 

№ 103 «Об утверждении Положения о комиссии по безопасности дорожного 

движения в Локтевском районе» признать утратившим силу.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по промышленности, ЖКХ, 

строительству и связи Чичикина С.В. 

 

 

Глава района                                                                              Г.П. Глазунова  

 

 

 
 

 
Подготовил: __________ Т.М. Егорова 

Согласовано __________  С.В. Чичикин 

                       __________ юр. отдел   


